Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от « 23 »     ноября   2017 года                                                                                                № 212

О дополнительных выборах депутатов
Думы городского округа — город Галич
Костромской области шестого созыва по
четырехмандатному избирательному округу №1

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы городского
округа  —  город  Галич  Костромской  области  шестого  созыва  по
четырехмандатному  избирательному  округу  №1  Белова  Алексея  Павловича,  на
основании  части  1  статьи  23  Избирательного  кодекса  Костромской  области,
учитывая то, что в четырехмандатном избирательном округе №1 городского округа
город  Галич  Костромской  области  замещено  менее  двух  третей  депутатских
мандатов,

Дума городского округа решила:
1. Провести дополнительные выборы депутатов Думы городского округа —

город  Галич  Костромской  области  шестого  созыва  по  четырехмандатному
избирательному округу №1.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Направить копию решения в избирательную комиссию городского округа

— город Галич Костромской области.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Заместитель председателя Думы городского
округа - город Галич Костромской области

                                             В.П. Ивасишин

       Глава городского округа –
       город Галич Костромской области

                                           С.В. Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е